
 

 

 

 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования 

правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения  

и иной официальной информации 

 

 

Издается с «20» октября 2005 г.      

с. Калтай        № 45                 03 июня 2024 года 
 

Томская область Томский район 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

Администрация  Калтайского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03 июня 2024 года                                                                              № 109 

с.Калтай 

 

О признании утратившими силу постановления 

Администрации Калтайского сельского поселения 

от 28.04.2023 года №65, от 01.08.2023 года 

№№117, 123, 127, 128 

 

В соответствии с Законом Томской области от 27 декабря 2023 года №126-ОЗ «О 

перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, 

области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных 

муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской 

области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Калтайского 

сельского поселения  

- от 28.04.2023 года №65 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка»; 

- от 01.08.2023 года №117 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства»; 

- от 01.08.2023 года №123 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства»; 

- от 01.08.2023 года №127 «Об утверждении Административного регламента 



 

 

 

 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию»; 

- от 01.08.2023 года №128 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение 

изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью 

продления срока действия разрешения на строительство». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское 

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

И.о. Главы Калтайского сельского поселения 

(Главы Администрации)                                                    Р.Г. Титов 

 

http://www.kaltai.ru/

